Первенство г. Таганрога по парусному спорту, 
посвященное «Дню Победы» 
I этап отбора на Спартакиаду учащихся Дона 
отбор на Открытое Первенство СДЮСШОР-9 (1 этап Кубка 
Ростовской области) 
г.Таганрог 
07.05.2011 - 07.05.2011 
Предварительные результаты, класс "Лазер" 


Председатель ГК_____________/В.С. Жбанков/ 

Главный секретарь_____________/Н.Ю. Плахоткина/ 

Класс: Лазер 

	№
	Парус
№
	Участник (ФИО)
	ГодР
	Рзр
	Гонки
	Очки
	Место
	Тренер
	Город
	Команда

	
	
	
	
	
	гн.1
	гн.2
	гн.3
	гн.4
	гн.5
	гн.6
	
	
	
	
	

	1
	190707
	ЛИСОВЕНКО Игорь
	 
	МС
	1
	1
	(2)
	1
	1
	1
	5,0
	1
	 
	 
	 

	2
	197401
	РОЖКОВ Денис
	1985
	МС
	2
	(5)
	1
	5
	3
	3
	14,0
	2
	 
	 
	 

	3
	197490
	СЕРЕЖКИН Виктор
	1990
	МС
	(5)
	2
	3
	2
	4
	4
	15,0
	3
	 
	 
	 

	4
	197491
	БОЖКО Александр
	 
	МС
	3
	4
	4
	3
	(5)
	2
	16,0
	4
	 
	 
	 

	5
	197407
	КОНСТАНТИНОВ Роман
	 
	МС
	4
	3
	(5)
	4
	2
	5
	18,0
	5
	 
	 
	 




Для подсчета результатов использована программа SailingRaces версия 1.9.11 : 19-04-2011 



